
Zarządzenie OR.0050.81.2025 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 31 grudnia 2025 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2025 

 

 
 
  Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2025 poz. 1483 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Łaskarzew postanawia co następuje: 

 

§ 1 

W budżecie miasta uchwalonym uchwałą Nr VIII/44/2024 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 17 grudnia 2024 

roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2025, dokonuje się następujących zmian: 

 

§ 2 

Dokonać zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1.  

 

§ 3 

Po dokonaniu zmian budżet miasta na rok 2025 przedstawia się następująco: 

 

 1) dochody budżetu wynoszą:   54 899 899,77 zł. 

  a)  dochody bieżące   37 578 708,02 zł.  

b)  dochody majątkowe   17 321 191,75 zł. 

 2) wydatki budżetu wynoszą:    57 092 193,71 zł.    

  a) bieżące    35 963 105,19 zł. 

b) majątkowe   21 129 088,52 zł. 

 

     § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



U Z A S A D N I E N I E 

 
 

Zarządzeniem dokonano przeniesienia w planie wydatków pomiędzy rozdziałami  

i paragrafami w zakresie wydatków bieżących w obrębie poszczególnych działów 

dostosowując  plan wydatków do przewidywanego wykonania. 

Dokonane zmiany nie mają wpływu na wynik budżetu jak również na wysokość wydatków 

majątkowych. 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OR.0050.81.2025 Burmistrza Miasta z dnia 31 grudnia 2025 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Łaskarzew na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 125 445,00 0,00 125 445,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 69 700,00 0,00 69 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 500,00 1 700,00 38 200,00

4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 -1 700,00 1 500,00

750 Administracja publiczna 4 791 571,18 0,00 4 791 571,18

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 148 290,00 0,00 148 290,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 123 500,00 -900,00 122 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 900,00 10 900,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 379 227,02 0,00 3 379 227,02

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

35 700,00 60,00 35 760,00

4260 Zakup energii 102 025,00 -60,00 101 965,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 268 884,46 0,00 268 884,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 759,38 -10,00 200 749,38

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 10,00 1 510,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 652 195,00 0,00 652 195,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 364 080,00 -2 600,00 361 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 200,00 8 500,00 38 700,00

4260 Zakup energii 73 000,00 -8 500,00 64 500,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -2 600,00 5 400,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 33 000,00 2 600,00 35 600,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

14 000,00 2 600,00 16 600,00

801 Oświata i wychowanie 18 910 876,99 0,00 18 910 876,99

80107 Świetlice szkolne 1 292 702,10 0,00 1 292 702,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 507 854,42 3 000,00 510 854,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 000,00 -3 000,00 21 000,00

80195 Pozostała działalność 293 477,70 0,00 293 477,70

4260 Zakup energii 60 300,00 -2 000,00 58 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 916,00 2 000,00 153 916,00

852 Pomoc społeczna 1 882 415,00 0,00 1 882 415,00

BeSTia Strona 1 z 2



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

165 000,00 5 000,00 170 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 5 000,00 9 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 827 102,00 -5 000,00 822 102,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 -5 000,00 27 000,00

855 Rodzina 3 824 036,70 0,00 3 824 036,70

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 818 411,40 0,00 818 411,40

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 832,27 26 839,82 322 672,09

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 227,73 -317,33 61 910,40

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 870,00 -27 993,12 21 876,88

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 100,53 11 100,53

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 130,00 1 153,30 7 283,30

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 216,80 1 516,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 956 706,13 0,00 5 956 706,13

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 287 219,00 0,00 2 287 219,00

4270 Zakup usług remontowych 153 000,00 -30 000,00 123 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 30 000,00 350 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 13 500,00 500,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 500,00 13 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 39 500,00 -500,00 39 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -500,00 17 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 494 000,00 -570,00 493 430,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -570,00 430,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 33 500,00 570,00 34 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 500,00 22 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 70,00 1 070,00

90095 Pozostała działalność 1 231 987,13 0,00 1 231 987,13

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 70,00 9 070,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -70,00 930,00

Razem: 57 092 193,71 0,00 57 092 193,71

BeSTia Strona 2 z 2


		2026-01-16T12:07:38+0100
	Armin Marcin Tomala




